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مدیر کل دفتر تالاب‌های سازمان حفاظت محیط 
زیست گفت: موضوع هامون، موضوعی فراملی است و هر 
دو کشور ایران و تفغانستان را درگیر می‌کند.به گزارش 
ایسنا آرزو اشرفی‌زاده در نشست برخط روز جهانی 
تالاب‌ها که امروز در سازمان محیط زیست برگزار شد، با 
اشاره به مسئله تالاب هامون اظهار کرد: سازمان محیط 
زیست قبلا مواضع خود را در این زمینه اعلام کرده است. 
اکوسیستم‌های طبیعی مرز و کشور نمی‌شناسند و همه 
کشورها باید به دستورالعمل‌های آن پایبند باشند. ورود 
آب از کشور افغانستان بسته به سیلاب است و خواسته 
ما این است که این آب مسیر طبیعی حود را طی کند.
مدیر کل دفتر تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست 
افزود: تبعات خشک شدن تالاب هامون هر دو کشور و 
منطقه را درگیر خواهد کرد و مشکلاتی مانند ریزگرد 
را در پی خواهد داشت. امیدواریم با دیپلماسی آب و 
پیگیری نهادهای مسئول این مشکل برطرف شود.وی 
درباره مسئله چاه‌های غیرمجاز گفت: حل مشکل چاه‌های 
غیرمجاز وظیفه وزارت نیرواست و از ید اختیار سازمان 
حفاظت محیط زیست خارج است. ما تنها نقش نظارتی 
داریم.  اشرفی زاده با اشاره به اقدامات و برنامه‌های 
سازمان حفاظت محیط زیست برای تالاب انزلی 
خاطرنشان کرد: مدیریت فاضلاب، آبخیزداری، مدیریت 
پسماند و ... بخشی از برنامه‌های سازمان برای کمک به 
این تالاب است. تالاب انزلی با دریا ارتباط دارد و بستن 
خروجی‌های آب آن راه حلی علمی نیست. در برنامه‌های 
جامع ما برای این تالاب سعی شده که همه این جوانب 

درنظر گرفته شود.وی درباره علت انتخاب تالاب بختگان 
برای مراسم روز جهانی تالاب‌ها گفت: این تصمیم ریاست 
سازمان حفاظت محیط زیست است و علت آن معطوف 
کردن توجهات به این تالاب بود. باید توجه ویژه‌ای به 
این تالاب بین المللی شود که شرایط خوبی ندارد.  در 
بارش‌های اخیر مقداری اوضاع این تالاب بهبود یافته اما 
هنوز جا باری پیشرفت شرایط این تالاب وجود دارد. این 

مراسم به صورت محدود با حضور میهمانان و به صورت 
غیر محدود و آنلاین با حضور بقیه افراد برگزار می‌شود.

مهری اثنی عشری - مدیر ملی طرح حفاظت از 
تالاب‌های ایران - با اشاره به مراسم روز جهانی تالاب‌ها 
عنوان کرد: این مراسم با توجه به شروع پروژه احیای 
تالاب بختگان که امسال آغاز می‌شود در تالاب بختگان 
استان فارس برگزار خواهد شد. این پروژه بر اساس تجارب 

و طرح‌های اجرا شده در پروژه احیای دریاچه ارومیه 
اجرا می‌شود.وی افزود: طرح‌هایی مانند تنوع‌بخشی به 
معیشت‌های پایدار مردم منطقه و  اصاح الگوهای 
کشاورزی و ایجاد الگوی پایدار کشاورزی از برنامه‌های 
ما برای این تالاب بین المللی است.  باید توجه مجامع 
ملی و بین المللی به این تالاب جلب شود. این پروژه 
نیز زیرمجموعه برنامه مدیریت تالاب‌هاست و امیدواریم 
با کمک وزارت جهاد کشاورزی بتوانیم با ترویج تکنیک 
های کشاورزی و اجرای دستورالعمل‌های  تجارب موفقی 

مانند دریاچه ارومیه، تالاب بختگان را نیز احیا کنیم.
صدیقه مدرس طباطبایی- رییس گروه منابع آب، پایش 
و آینده پژوهی تالاب‌های سازمان محیط زیست- درباره 
تالاب‌های خشک شده کشور طی خشکسالی اخیر اظهار 
کرد: نمی‌توان تعداد تالاب‌های خشک شده را تعیین کرد 
و باید دید منبع تامین حق‌آبه‌ها کجاست. حق‌آبه بسیاری 
از تالاب‌های ما به وسیله بارش و بخش دیگری نیز  با 
رهاسازی آب‌های سطحی تامین می شود.وی در پایان 
گفت: نمی‌توان به‌طور قطع گفت چه میزان از تالاب‌های 
ما خشک شده‌اند چرا که بخش اعظم آبگیری تالاب‌ها به 
وسیله بارش است. متاسفانه توسعه منابع در بالادست و 
تامین آب شرب نیز باعث ایجاد مشکل در تامین نیاز آبی 
زیست محیطی تالاب‌ها شده است. علی رغم پیگیری‌ها 
بخش اعظم این نیاز آبی تامین نشده که وظیفه آن بر 
دوش وزارت نیرو است. متاسفانه بعد از بارش‌های اخیر 
نیز رهاسازی آب از بالادست رخ نداده و  باعث خشکی 

فلات مرکزی شده است.

نزدیک دوسال است که کرونا زندگی را از حالت معمول 
خارج کرده و کسب و کار بسیاری از مردم از رونق افتاده 
است ، بسیاری هم کارشان را از دست داده اند. در استانی 
مانند سیستان و بلوچستان هم کم برخورداری ، خشکسالی، 
فقر و نبودِ شغل هم مزید بر علت شده و سفره های مردم را 
کوچک تر کرده است.به گزارش ایلنا، یکی از مشکلات عمده  
مردم سیستان و بلوچستان سوء تغذیه کودکان آن است  که 
با اختصاص سهمیه  تغذیه و توزیع  شیر و قرص آهن  در 
مدارس تا حدودی برطرف می شد. ارائه تغذیه در مدارس 
فرصت برای والدینی بود که توانایی مالی برای تهیه این اقلام 
را نداشتند و فرزندان‌شان از سوء تغذیه رنج می بردند.با ورود 
کرونا به دنیای دانش آموزان، همین کور سوی امید هم برای 
این خانواده ها از بین رفت و حالا حدود دوسال است که به 
دلیل مجازی شدن مدارس توزیع شیر و تغذیه در مدارس 

انجام نمی‌شود.
عضو شورای شهر نیکشهر در گفت و گو با خبرنگار ما در 
این باره می گوید: طبق آمار سال ۹۹ وزارت بهداشت تعداد 
کودکان مبتلا به سوء تغذیه در سیستان و بلوچستان نسبت 
به سال ۹۷ و ۹۸ از ۶ درصد به ۱۲ درصد رسیده است. یکی از 
مهم‌ترین دلایل سوء تغذیه کمبود پروتئین‌های حیوانی است 
که ناشی از فقر مردم استان است.عارف رئیسی می گوید: 

منظور از عدم دسترسی به پروتئین حیوانی همان نداشتن 
توانایی خرید آن است که ما درخواست داریم طرح توزیع 
تغذیه و شیر در مدارس دوباره فعال شود.وی می گوید: اگر 
بخواهند توزیع شیر تغذیه‌ای را در استان فعال کنند هزینه 
زیادی دارد که می شود در نقاط دارای آسیبِ بیشتر این اقدام 
انجام شود یا اینکه در مدارس به دانش آموزانی تغذیه تعلق 
بگیرد که دارای سوء تغذیه هستند‌ چرا که حالت گرسنگی در 
دانش آموزان سبب می شود یادگیری این افراد روند کند تری 
داشته باشد‌ و‌ سبب عدم تمرکز دانش آموزان می شود‌.عضو 
شورای شهر نیکشهر می گوید: با توجه به اینکه سیستان و 
بلوچستان جزو استان‌های ویژه معرفی شده ،انتظار داریم اگر 
اراده ای برای حل مشکل سوء تغذیه در سیستان و بلوچستان 
وجود دارد، زودتر اقدام شود.رئیسی می گوید: در شهر نیکشهر 
طبق آمار رسمی 366 کودک‌ دارای سوء تغذیه هستند و در 
روستاهای نیکشهر هم چیزی حدود 1270 نفر از کودکان ما 

مبتلا به سوء تغذیه هستند.
رئیس اداره سلامت و تندرستی آموزش و پرورش سیستان 
و بلوچستان در این باره می گوید: استان سیستان و بلوچستان 
با بیش از 850 هزار دانش آموز در جنوب شرق کشور در 
منطقه ای با آب و هوای خشک قرار دارد. با توجه به اینکه 
شغل اغلب ساکنان این استان کشاورزی و دامپروری بوده و 

با توجه به شرایط آب و هوایی استان ، وضعیت معیشت مردم 
دچار مشکل شده این موضوع تاثیر بسزایی در سبد غذایی 
افراد داشته است.فاطمه سالاری می گوید: نوجوانان و جوانان 
به دلیل قرارداشتن در سن رشد و بلوغ و از طرفی به دلیل 
عدم استفاده از همه گروه های مواد غذایی دچار مشکلات 
تغذیه ای از جمله فقر غذایی، کاهش وزن و یا افزایش وزن 
های افراطی که در اثر استفاده نامناسب از یک گروه غذایی 
است می شوند.وی می گوید: وزارت آموزش و پرورش هرساله 
درصورت تامین اعتبار لازم برای مناطق محروم اقدام به توزیع 
تغذیه رایگان )شیر( در بین دانش آموزان می کند که به دلیل 
عدم تامین اعتبارات خاص در این خصوص و مستمر نبودن 
توزیع مواد غذایی، نمی تواند تاثیرات لازم را در رشد و جبران 
کمبود های تغذیه ای دانش آموزان داشته باشد .رئیس اداره 
سلامت و تندرستی آموزش و پرورش استان می گوید: وزارت 
آموزش و پرورش سال گذشته اقدام به پژوهش در این باره 
کرد، پژوهش های به عمل آمده از میان 635 هزار و 304 
دانش آموز شرکت کننده از کل استان در خصوص بررسی 
BMT )شاخص توده بدنی( نشان داد که استان سیستان و 
بلوچستان در لاغری رتبه اول کشوری و در چاقی رتبه آخر را 
در سطح کشور کسب کرده است که این پژوهش فقر تغذیه 
ای و سبک زندگی ناسالم در سیستان و بلوچستان را تایید 

می کند.وی می گوید: در پژوهش های انجام شده از بین 635 
هزار و 304 دانش آموز ، نشان داد تعداد31 هزار و 67 نفر 
دچار کمبود وزن هستند که 59 درصد پسران و 41 درصد 
دختران هستند و فنوج، بنت و دشتیاری به ترتیب رتبه های 
اول تا سوم را به خود اختصاص داده اند‌. همچنین تعداد 48 
هزار و 949 نفر دچار لاغری بوده که بنت، لاشار و راسک به 

ترتیب رتبه های اول تا سوم را به خود اختصاص داده اند.
سالاری می گوید: اداره سامت و تندرستی آموزش و 
پرورش سیستان و بلوچستان با توجه به پژوهش های سال 
های گذشته که توسط علوم پزشکی انجام شده بود و این 
واقعیت را تایید می کرد اقدام به نوشتن طرح میان وعده و 
وعده سالم برای دانش آموزان کرد .وی می گوید: این طرح 
با توجه به گروه سنی و همچنین جنسیت دانش آموزان و 
نیازهای دوران بلوغ و رشد آن ها تنظیم شده و یک نسخه 
برای وزارت آموزش و پرورش ارسال شده که تاکنون هیچ 
نتیجه ای نداشته است.از مسئولان می خواهام با توجه به 
حساس بودن این دوران در رشد و نمو آینده سازان این 
مملکت در راستای تامین هزینه کافی و در اختیار قرار دادن 
میان وعده غذایی متناسب سن و وضعیت جغرافیایی این 
استان برای جبران کمبود های تغدیه ای و مشکلات رشدی 

این کودکان اقدامات لازم را انجام دهند.

مدیر کل دفتر تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست تاکید کرد

تبعات خشک شدن هامون گریبانگیر هردو کشور ایران و افغانستان

1636 کودک مبتلا به سوء تغذیه در نیکشهر

ضرورت از سرگیری توزیع شیر و تغذیه در مدارس سیستان و بلوچستان

بعد از سیل نوبت به دلال‌ها رسید
سونامی دلال‌ها، کشاورزی جنوب کرمان را 

نابود می‌کند
هر چند انتظار می‌رفت کشاورزی قراردادی مشکل روستائیان جنوب کرمان 
را رفع کند؛ اما در فصل برداشت سیب زمینی باز هم دستان کشاورزان خالی 
مانده و دلال‌ها پول به جیب می‌زنند.به گزارش مهر، هر چند سیلاب اخیر 
به کشاورزان جنوب کرمان به خصوص در رودبار و قلعه گنج خسارت‌های 
زیادی وارد کرده است، به طوری که تنها در موج اول سیلاب هزار و ۵۷۹ 
میلیارد تومان به مزارع خسارت وارد شد و خسارات در موج دوم نیز قابل 
توجه بود، اما هنوز هم بسیاری از مزارع سیب زمینی و پیاز در جنوب کرمان 
در حال آماده شدن برای برداشت محصول  هستند. در حال حاضر مزارع 
جنوب کرمان زیر کشت محصول پیاز و سیب زمینی طرح استمرار هستند و 
جهاد کشاورزی نیز با برخی از روستاییان برای کشت محصول قرار داد بسته 
است.روستاییان کرمان قبل از اجرای طرح کشاورزی قراردادی از سوی وزارت 
کشاورزی بسیاری از محصولات خود را در قالب عقد قرارداد با تجار کشور‌های 
مختلف تولید و صادر می‌کردند، اما به هر صورت اجرای این طرح در کرمان 

نتوانسته مشکلات کشاورزان را برطرف کند.
در حال حاضر برداشت سیب زمینی طرح استمرار در جنوب کرمان آغاز 
شده است؛ اما سیب زمینی در مزارع کرمان کیلویی ۴ تا ۵ هزار تومان از 
کشاورز خریداری می‌شود و همین سیب زمینی در شهر کرمان تا کیلویی 
۱۱ هزار تومان به مصرف کننده‌ها فروخته می‌شود.این در حالی است که 
سرمازدگی، سیل و افزایش قیمت نهاده‌های تولید نیز مشکلات بسیار زیادی 
به کشاورزان وارد کرده است.محمد افراسیابی یکی از کشاورزان جنوب کرمان 
گفت: متأسفانه طی ۲هفته اخیر سیل و بارندگی شدید خسارت‌های زیادی به 
گلخانه‌های کشاورزان وارد کرده و بخش قابل توجهی از محصول سیب زمینی 

و پیاز را نیز از بین برده است.
او می گوید: شاید اگر بگوییم نیمی از کشاورزان جنوب کرمان در فصل 
جاری، هیچ محصولی برای فروش ندارند، اغراق نکرده‌ام در رودبار و قلعه گنج 
و حتی در جیرفت و فاریاب و عنبرآباد برخی از کشاورزان هزاران هکتار را 
که زیر کشت سیب زمینی برده بودند به کلی از دست داده‌اند.این کشاورز 
گفت: زمین یکی از کشاورزان در عنبرآباد بستر بروز سیلاب شد و الان به 
جز گل و سنگ‌های بزرگ هیچ چیز در زمینش وجود ندارد در حالی که ۵ 
میلیارد تومان برای کشت سیب زمینی هزینه کرده که همه این مبلغ را از 
طریق وام و قرض تهیه کرده است.به گفته او طی امسال  تنها امید ما بعد از 
سیل به همین محصول بود که بخش قابل توجهی از محصول از دست رفت 
و باقیمانده را هم دلال‌ها به تاراج می‌برند.این کشاورز افزود: حالا پس از سیل 
همین محصول نصفه و نیمه را هم دلالان باید خریداری کنند، چون بسیاری 

از مردم کشت خارج از قرارداد‌های جهاد کشاورزی انجام داده‌اند.
او گفت: سیب زمینی در حال حاضر با قیمت ۴ هزار تومان از کشاورز 
توسط دلالان خریداری می‌شود و در همین شهر جیرفت ۸ هزار تومان به 
مردم فروخته می‌شود و در کرمان قیمت این محصول به ۱۰ هزار تومان 
می‌رسد.حسن ابراهیمی یکی دیگر از کشاورزان نیز گفت: کشاورزی که 
نمی‌تواند در طرح قراردادی ورود کند، نمی‌تواند زمینش را بدون محصول 
نگه دارد و مجبور به کشت محصول است تا بتواند هزینه‌های زندگی را تأمین 

کند؛ چون هیچ کشت جایگزینی به ما معرفی نشده است.
او می گوید: دلالان مهم ترین مشتری‌های ما هستند و طی سال‌های اخیر 
تجار افغان، عراقی و روس هم به دلیل تحریم‌ها و کرونا برای عقد قرار داد‌ها به 
جنوب کرمان نمی‌آیند و هیچ دیپلماسی کشاورزی هم برای تسهیل صادرات 
انجام نمی‌شود و در نتیجه تنها گزینه ما دلال است.به گفته او هزینه تولید 
محصول بسیار بالا رفته است، بذر، سم و کود بسیار گران شده است هزینه 
کارگر، حمل و نقل نیز بسیار زیاد است و در این میان دولت‌های مختلف 
فقط شعار می‌دهند و هیچ کاری برای حل مشکل مردم انجام نمی‌دهند.

کرمان در واقع جزو شش استانی است که در فصل زمستان و در حالی 
که زمین‌های سایر مناطق کشور زیر برف است به تولید محصولات سیفی 
اختصاص می‌یابد، کشت خارج فصل؛ اما در سال‌های اخیر در نبود مدیریت 
دولت و خلاء بزرگی که وجود دارد، از سوی دلال‌ها پر می‌شد.سیب زمینی، 
پیاز و گوجه مهم ترین محصولاتی هستند که در این فصل در کرمان تولید 
می‌شود؛ اما هر بار کشاورزان در دام دلالان می‌افتند و کامشان تلخ می‌شود.
با وجود افزایش عرضه نسبت به تقاضا؛ اما هیچ اقدامی برای صادرات گسترده 
محصولات انجام نمی‌شود و حرکت‌های محدود صادر کننده‌ها نیز پشت سد 
تعرفه‌ها، کرونا و شایعات استفاده از سم غیراستاندارد امکان صادرات پیدا 
نمی‌کنند و مسئولان هم سکوت می‌کنند.پارسال دولت برای کنترل قیمت‌ها 
بخش زیادی از محصول کشاورزان را خریداری و در همین مزارع امحا کرد و 

هیچ بهره‌ای از تولیدات نصیب کشاورزان نشد.
معاون زراعت جهاد کشاورزی جنوب کرمان می‌گوید: مهم ترین مشکلی 
که وجود دارد: نبود بازاریابی و نبود بازار مصرف است در حالی که می‌توان 
با بازاریابی صحیح در کشور‌های اطراف، بازار بزرگ ارزآوری را در جنوب 
کرمان ایجاد کرد؛ اما این امر فقط یک هدف گذاری است که هنوز انجام 
نشده است.فرامرز رستگاری گفت:  نبود تعادل عرضه و تقاضا در بازار داخلی 
نیاز به صادرات را حتمی می‌کند و باید در این زمینه کاری انجام داد.او می 
گوید: کشاورزی قراردادی بخشی از مشکلات را رفع می‌کند؛ اما همچنین 
عرضه بالا است و باید اصلاح الگوی کشت در دستور کار قرار گیرد تا بتوان 
از توان تولیدی محصولات در فصل‌های مختلف بهره برداری شود.به گفته 
معاون زراعت جهاد کشاورزی جنوب کرمان روند تغییر الگوی کشت کمی 
مشکل است و کشاورزان زیر بار نمی‌روند.هم اکنون در جنوب کرمان سالانه 
۵ میلیون تن محصول مختلف تولید می‌شود و اینکه بتوان در کوتاه مدت نوع 

محصول تولیدی را تغییر داد، کار سختی است.

محدودیت‌های جدید کرونایی در قزوین
جانشین ستاد مقابله با کرونای استان قزوین ضمن اشاره به اینکه 
محدودیت‌های اولیه اعمال و در صورت نیاز تمدید می‌شود، گفت: با توجه 
به افزایش میزان ابتلا به کرونا در استان قزوین، مدارس ابتدایی به مدت یک 
هفته غیرحضوری می‌شوند.منوچهر حبیبی در ستاد مقابله با کرونا استان قزوین 
تصریح کرد: میزان ابتلا به امیکرون ده‌ برابر بیشتر از ابتلا به دلتا است، به 
دنبال آن میزان بستری و مرگ نیز افزایش پیدا کرده است.وی افزود: شرایط 
روزبه‌روز بدتر می‌شود، ناقوس پیک ششم کرونا در استان به صدا درآمده است 
و باید خودمان را آماده کنیم، هرگونه بی‌احتیاطی، عادی‌انگاری و عدم توجه 
به پروتکل‌های بهداشتی باعث می‌شود در پیک ششم غوطه‌ور شویم که بیرون 
آمدن از آن سخت است، همانطور که در پیک پنجم کرونا این سختی را تجربه 
کردیم.جانشین ستاد مقابله با کرونای استان قزوین اظهار کرد: افزایش میزان 
ابتلا به کرونا در استان قزوین، افزایش آسانسوری و عمودی است به طوری 
که طی یک هفته میزان ابتلا ۱۰ برابر افزایش پیدا کرده است؛ در حال حاضر 
در فرصت طلایی ۱۰ روزه قرار داریم باید در این مدت پیک ششم را مدیریت 
کنیم.وی بیان کرد: هر اقدامی نیاز است باید جاری کنیم تا ضربه نخوریم، 
محدودیت‌های اولیه اعمال و در صورت نیاز تمدید می‌شود، اگر شیوع بیماری 
کنترل نشود با نزدیک شدن به ایام عید باید هزینه بیشتری بدهیم.حبیبی 
یادآور شد: امیکرون کشنده و خطرناک است و بدون همراهی مردم نمی‌توانیم 
پاسخگو باشیم، از طرفی برخی متخصصین تأکید داشتند که امیکرون همانند 
سرماخوردگی است و همین امر باعث شد که عادی‌انگاری اتفاق بیفتد حالا 
می‌گوییم کشنده است و مردم نمی‌دانند کدام حرف را بپذیرند.وی خاطرنشان 
کرد: چنانچه ضرورت دارد تجمعی صورت بگیرد باید در فضای باز و با رعایت 
فاصله چهار متر مربع برای هر نفر باشد، اگر تجمعات در سالن است حداکثر 
۳۰ درصد ظرفیت سالن باید استفاده شود؛ شرایط سخت و نگران‌کننده 
است؛ مدارس ابتدایی نیز از فردا ۱۱ بهمن تا پایان هفته جاری باید به‌صورت 
غیرحضوری فعالیت داشته باشند و مدارس غیرانتفاعی نیز باید به این اصل 
پایبند باشند.جانشین ستاد مقابله با کرونا استان قزوین تصریح کرد: مدارس 
متوسطه نیز با ۳۰ درصد ظرفیت و به‌صورت گردشی فعالیت کنند، اگر در 
مدرسه موردی از ابتلا وجود داشته باشد مدرسه به مدت یک هفته به صورت 
غیرحضوری فعالیت کند.وی تأکید کرد: رستوران‌ها نیز باید با حداکثر ۳۰ 
درصد ظرفیت به فعالیت ادامه دهند؛ اتاق اصناف، سازمان صمت، فرمانداران، 
تعزیرات باید به‌صورت جدی نظارت را انجام دهند و اگر کسی رعایت نکرد 
اصناف تعطیل شوند، بازار و کسبه چنانچه مراقبت نکنند منتظر تصمیمات 
سخت باشند، همچنین پیشنهاد می‌شود ساعت کاری مراکز واکسیناسیون را 

افزایش دهید تا شاغلین نیز بتوانند واکسن بزنند.

گزارش

خبر

شناسایی چند کانون آنفولانزای فوق حاد پرندگان
 در کرمانشاه

معاون بهداشتی و پیشگیری سازمان دامپزشکی از شناسایی چند کانون 
بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان کرمانشاه خبر داد و گفت 
مردم نگران نباشند.به گزارش خبرنگار ایلنا از کرمانشاه ،سیدبهمن نقیبی، با 
بیان اینکه از هفته گذشته چهار کانون بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان 
در استان کرمانشاه شناسایی شده، اظهار کرد: آخرین کانون بیماری یک 
مورد پرنده آزادپرواز بوده که روز 9 بهمن در شهر کرمانشاه شناسایی شده 
و آزمایش آن مثبت شده است. نقیبی اضافه کرد: سه مورد دیگر که همگی 
کانون‌های روستایی بوده اند، از هفته گذشته به ترتیب در روستاهای  امیرآباد 
و سراب یاوری در شهرستان کرمانشاه و روستای سیاه سیاه شهرستان اسلام 
آبادغرب شناسایی شده اند که اقدامات لازم برای جلوگیری از شیوع بیماری 
انجام شده است. معاون بهداشتی و پیشگیری سازمان دامپزشکی در ادامه 
وضعیت استان کرمانشاه را از حیث شیوع بیماری آنفلوآنزای فوق حاد 
پرندگان »قرمز« اعلام کرد و افزود: چون آخرین مورد شیوع بیماری در روز 
گذشته در استان تایید شده، چنانچه تا 21 روز پس آن مورد دیگری از شیوع 
بیماری در استان گزارش نشود، وضعیت استان سبز خواهد شد. وی با بیان 
اینکه تمهیدات لازم برای مقابله با شیوع این بیماری اندیشیده شده و جای 
نگرانی نیست، افزود: تمامی کانون‌های شناسایی شده بیماری آنفلوآنزای فوق 
حاد پرندگان در کشور بومی بوده و هیچ واحد صنعتی تاکنون درگیر بیماری 
نشده است.  وی سپس توصیه‌هایی هم به پرورش دهندگان طیور داشت و از 
آنها خواست تا به هیچ عنوان از دوره گردها طیور نخرند و از تماس پرندگان 

خود با پرندگان آزادپرواز هم جلوگیری کنند.

توسعه واحد‌های گلخانه‌ای در شهرستان کیار
گروه شهرستانها- مهری کرفسی : مهندس سعید داوودی نیا مدیر 
جهادکشاورزی شهرستان کیارطی سال ۹۹ تاکنون تعداد ۱۰ واحد گلخانه 
در سطح ۷/۲ هکتار وبا اشتغال ۴۰ نفر در زمینه سبزی وصیفی وانواع گل 
رز به بهره بردای کامل رسیده وهم اکنون فعال می باشند.۲۷ واحد گلخانه 
در سطح ۵/۱۶ هکتار با اشتغال ۲۵۰ نفر هم دارای پروانه تاسیس ودر 
نوبت اخذ تسهیلات بانکی می باشند.تعداد ۶۰ واحد در سطح ۴۵ هکتار 
ویا اشتغال ۵۵۰ نفر هم به نظام مهندسی معرفی که در حال تکمیل پرونده 
برای اخذ پروانه تاسیس می باشند.در زمینه گلخانه کوچک مقیاس هم ۵ 
واحد در سطح ۱۵۰۰مترمربع با اشتغال ۵ نفر به بهره برداری کامل وتحت 
کشت بوده و۴۰ واحد دیگر در سطح یک هکتار وبا اشتغال ۴۰ نفردر حال 
اخذ مجوزات لازم و پروانه تاسیس می باشند‌.دو مجتمع گلخانه جغدان در 
سطح ۷/۲۱ هکتارو گلخانه گهرو در سطح ۵۲ هکتار هم با همکاری شرکت 
شهرک های کشاورزی استان موفق به اخذ مجوز ماده ۲ ودر حال اخذ سایر 
مجوزات وتاسیس اعتبار لازم برای اجرای فعالیت های زیر ساختی می باشند. 
الهام رمضانی کارشناس مسئول امور باغبانی شهرستان کیار بیان داشتندبا 
اجرای این واحدهای گلخانه خوشبختانه توسعه کشت های متراکم که از 
الویت های سازمان وتاکید ریاست محترم سازمان بوده با ارتقا ضریب رشد 
تولیدات محصولات گلخانه ای، رتبه شهرستان کیار به جایگاه مناسبی در 
تولیدات بخش کشاورزی خواهد رسیدو زمینه اشتغال پایدار مناسبی فراهم 

خواهدشد.

نفس‌های سد اکباتان همدان به شماره افتاد
معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب همدان گفت: ذخیره آب سد 
اکباتان همدان به انتها رسیده است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از 
همدان، حمیدرضا نیکداد گفت:وضعیت منابع آبی سد اکباتان  مناسب نیست 
و تنها 2.5 میلیون مترمکعب آب دارد.به گفته معاون بهره‌برداری شرکت آب 
و فاضلاب استان همدان منابع مورد استفاده برای تامین آب منابع فصلی 
است که پس از زمستان منابع فصلی را نیز از دست خواهیم داد و اکنون از 
چاه‌ها نیز برداشت آب صورت می‌گیرد که با شروع کشت کشاورزان کاهش 
دبی را نیز خواهیم داشت.نیکداد گفت: این روز‌ها منبع جدید آق‌حصار 
لوله‌گذاری و چاه‌ها حفر شده و اجرای خط برق را نیز به زودی آغاز می‌کنیم 

که ظرفیت ۱۵۰ تا ۲۰۰ لیتر آب در ثانیه  به منابع آبی اضافه می‌شود.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سامان هوشمند با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 54717 مورخ1400/10/18 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1603 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078036831 مورخ 1400/10/19 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی27877 فرعی از 2426 اصلی مفروز و مجزا شده از 26186 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه6 در طبقه اول سمت شمال شرقی که مقدار2/52 متر مربع آن بالکن می باشد واقع در بخش 10 تهران به مساحت 60/79 
متر مربع بانضمام انباری قطعه 12 به مساحت2.2 متر مربع زیرزمین و پارکینگ قطعه 6 به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت غرب 
طبقه زیرزمین به نام سامان هوشمند و سودابه اصغری ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 223812 سری ه سال98 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139920301078024034 و چاپی 223813 سری ه سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301078024035 
صادر وتسلیم گردیده است سپس برابر سند رهنی شماره 208394 مورخ 1399/4/29 دفترخانه اسناد رسمی شماره 41 شهر تهران 
در قید رهن بانک مسکن می باشد درخواست صدور سند مالکیت المثنی نسبت به سه دانگ خود موضوع سند مالکیت به شماره 
چاپی 223812 سری ه سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301078024034 نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه 
دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف 

مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید
15379 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

اقای محمد علی قهرائی وکالتا از طرف شرکت ساختمانی و صنایع فلزی پایبند سازه طبق وکالتنامه های 49348 مورخ1400/10/25 
دفتراسناد  مورخ1400/9/25   125840 شماره  شده  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  و  تهران  دفتر1022  مورخ1400/10/8  و49233 
به  اول  در طبقه  واقع  آپارتمان  اینکه ششدانگ یک دستگاه  اعلام  با  مورخ1400/10/25  رسمی شماره6 شهر ری طی درخواست 
مساحت365/93 متر مربع قطعه 9 تفکیکی پلاک 3324 فرعی از3745 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 82 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 3 تهران طبق نقشه تقریبا از وسط این دستگاه راهرو اشتراکی راه پله و جای آسانسور و محل عبور کانال قرار 
دارد وامتداد آن از قطعات فوقانی نمی گذرد و مساحت آن از مساحت  این دستگاه کسر گردیده است و حق استفاده از کف حیاط 
خلوت غربی برای این قطعه گواهی می گردد صفحه 521 دفتر جلد683 املاک طی شماره چاپی 308761 به نام شرکت ساختمانی و 
صنایع فلزی پایبند سازه ثبت و صادر و تسلیم گردیده و طبق اسناد رهنی 13642 مورخ89/5/1 و 21402 مورخ 94/11/19 و26620 
مورخ94/11/19 دفتر820 تهران در قید رهن بانک ملت می باشد که بانک مذکور طی نامه شماره 63073/392 مورخ1400/10/26 
موافقت خود را اعلام نموده که به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در 
اجرای ماده 120 آیین نامه قانونث بت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر 
و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر 

و تسلیم خواهد شد.
15378 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران- زاهدی منش

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای احسان سید رضی اصالتا طی  وارده شماره 45033149 مورخ1400/9/22 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره10479 
دفترخانه 1182 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان یک 
قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی26914 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزا شده از1887 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه 49 در طبقه 7 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 76/48 متر مربع 
مشخصات منضمات ملک انباری قطعه 36 به مساحت2/4 به حدود اربعه شمالا دیوار مشترک با انباری 35 و37 شرقا دیوار و درب 
و دیوار به راهرو جنوبا دیوار و درب و دیوار به راهرو غربا دیوار مشترک با انباری35 و37 مشخصات مالکیت مالکیت احسان سید 
رضی فرزند سید محمود شماره شناسنامه 1429 تاریخ تولد 1358 صادره از تهران دارای شماره ملی 0452645182 با جز سهم 6 
از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 21885 تاریخ 1392/7/15 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 895 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 008637 سری ج سال91 که در صفحه 350 دفتر 
املاک جلد138 ذیل شماره 18278 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 4064 تاریخ 1386/2/31 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 895 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی  به شماره چاپی 008637 سری ج سال91 که در صفحه 350 دفتر 
املاک جلد138 ذیل شماره 18278 ثبت گردیده است و برابر سند رهنی شماره 4064 مورخ 1386/2/31 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 895 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن شعبه پرند ثبت شده و به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب د 
راجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا 
وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی 

سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15377 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حمیدرضا اسلام خواه برابر وکالت نامه شماره 19578-1400/7/1دفترخانه 1311 تهران ضمن 
ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 8536 و 8537 تاریخ 1400/10/15 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 1311 
تهران منضم به درخواست وارده شماره 036106- 1400/10/15 با اعلام اینکه به علت سهل انگاری اصل سند مالکیت تک 
برگی شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 501/25 متر مربع قطعه2 تفکیکی به شماره پلاک ثبتی226 فرعی از35 
اصلی واقع در بخش 11 تهران که ذیل ثبت الکترونیکی 1398203010260002734 سند مالکیت به شماره چاپی 876631 
به نام غزل پرهام صادر گردیده مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا 
حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله 
را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا 
سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و 
تسلیم خواهد گردید. برابر نامه شماره 140001990022411644 مورخ1400/10/18 شعبه 7 اجرای احکام مدنی دادگستری 

کرج بازداشت است.
15376 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره953531 مورخ1400/10/20 دفتر اسناد رسمی  آقای سید امیر هوریابند اصالتا 
به  آپارتمان  دستگاه  یک  مالکیت ششدانگ  اینکه سند  اعلام  با   1400/10/20 مورخ  درخواست  تهران طی  شماره 376 
بالکن  و  بالکن  نوزده دسیمتر مربع آن  اول که 3/19 سه متر و  مساحت 161/90 متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه 
پیشرفته 3/66 سه متر و شصت و شش دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است قطعه یک تفکیکی بانضمام پارکینگ قطعه 9 
تفکیکی به مساحت11/25 متر مربع واقع در جنوبشرق زیرزمین2 و انباری قطعه یک تفکیکی به مساحت 4/51 مترمربع 
واقع در زیرزمین یک و بانضمام پارکینگ قطعه سه تفکیکی به مساحت 10/80 متر مربع واقع در غرب همکف به شماره 
70076 فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 65074 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران طی شماره 
چاپی 530835 بنام سید امیر هوریابند ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که به علت سرقت مفقود گردیده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15375  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصرتهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد کنعانی مقدم اصالتا و وکالتا باستناد وکالت نامه 18090 مورخ1400/9/13 دفترخانه 1110 تهران از طرف مالک خانم 
حدیث گودرزی با اعلام گم شدن اسناد مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم چهار برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
شماره های 7919 و7920 فاقد تاریخ دفترخانه 1110 تهران طی درخواست وارده به شماره های 1023030149 و 1023030148 
مورخ1400/10/13 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای محمد کنعانی مقدم مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ و خانم حدیث گودرزی 
مالک چهار دانگ  مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 25878 فرعی از126 اصلی3- علت گم شدن سرقت به موجب نامه 
شماره 25205296 مورخ1400/8/20 فرمانده پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت 
کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت79/06 متر مربع که مقدار5/56 متر مربع آن پیشرفتگی در فضای 
خیابان  و مقدار1/50 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت شمال غربی طبقه چهار به شماره 25878 فرعی از126 اصلی 
قطعه 15 تفکیکی مفروز ومجزی شده از2295 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 3 تفکیکی 
به مساحت11 متر مربع واقع در همکف به شماره چاپی 207586 و 207585 ذیل دفتر الکترونیک 139620301023050909 و 
139620301023050910 به نام آقای محمد کنعانی مقدم مالک دو دانگ مشاع از ششدانگ و خانم حدیث گودرزی مالک چهار 
دانگ مشاع از شش دانگ صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15373 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای امیر خلیلی و خانم پروین امینی داران مالکین
با ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شماره 4595 مورخ 1393/1/30 توسط دفترخانه 1476 تهران و تقاضای 
وارده شماره 140085601145014551 مورخ 1400/8/19 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک 
ثبتی 38045 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا شده از4873 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه دوم سمت شرقی 
بلوک d1 و واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 104/17 متر مربع که 
4/55 متر مربع آن بالکن است و 5/04 متر مربع ان بنای پیشرفته می باشد که ذیل ثبت 355505 دفتر1413/2 صفحه 
294 بنام خانم گوهر عسکری مورچه خورتی ثبت و سند مالکیت به چاپی 757907 صادر و تسلیم گردیده و به دفتر89 
صفحه 386 شماره ثبت 11743 اصلاح شده است و برابر سند انتقال شماره 135058 مورخ1385/10/4 دفترخانه 331 
تهران شش دانگ مورد ثبت به پروین امینی داران و امیر خلیلی بالسویه منتقل شده است  نامبرده اعلام نموده سند 
مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
ارایه سند  را کتبا ضمن  اعتراض خود  این آگهی ظرف مدت ده روز  انتشار  تاریخ  از  باشد  نزد خود می  مالکیت  سند 
مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا 

سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
15374 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران


